云南农业大学校园网教师用户开户申请表

                                      申请日期：

	用  户  填  写
	姓  名

	所在部门

	联系电话

	身份证号码

	用户帐号（教工号）

	初始密码
	（必须包含大写字母、小写字母和数字，不少于6位）

	E-mail

	上网地点

	用 户 上 网 责 任 书
	1、用户必须遵守《云南农业大学用户上网协议书》和国家相关法律、法规及行政规章制度；

2、用户不得利用校园网从事危害国家安全、泄露国家机密等违法犯罪活动；不得利用校园网查阅、复制和传播妨碍社会治安及淫秽黄色信息；

3、用户不得利用校园网向他人发送恶意的、挑衅性的文件，不得随意发送商业广告；

4、不得利用校园网从事妨碍网络正常运行、管理的活动；

5、自觉遵守学校有关校园网管理规定。

6、对于合法用户，信息中心有责任保证其已有连接端口的正常联网，如用户上网机器出现故障，应由用户自己设法解决。
7、开户后注意信息安全和设备安全，及时更改上网密码，信息中心只能保证网络线路的连通和信息接收的及时性，用户要时刻警惕不良网站和病毒攻击。

                             用户签字：

 年      月      日

	部门领导意见
	      签字：          部门盖章        年      月     日

	信息中心
经办人
	            签字：            年    月    日

说明：1、本表一式二份（部门和信息中心各存一份）；
2、双面打印；
3、附身份证复印件。
云南农业大学用户上网协议书

凡接入云南农业大学校园网的用户必须认真阅读并自觉遵守本协议中的各项规定。

1、严格遵守国家和地方的有关法规、中国教育和科研计算机网（CERNET）、云南农业大学的有关规定和制度。

2、严格执行安全保密制度，不得利用国际互联网从事危害国家安全、泄露国家秘密等违法犯罪活动，不制作、查阅、复制和传播妨碍社会治安的信息和淫秽色情等信息。

3、不得进行诸如在网络上发布不真实信息、散布计算机病毒、进入未经授权的计算机系统、非法盗用他人的IP地址入网等任何干扰其他网络用户、破坏网络服务和损毁网络设备等危害计算机信息网络安全的活动。

4、校园网用户应当用自己的真实身份登记上网，遵守保密安全的各项规定不得擅自发布或泄露他人姓名、地址。电子邮件地址等个人信息，并对自己在网上发布（包括转载）的信息负责，承担相应责任。属于个人使用的帐号和密码应经常改变，因密码泄漏等造成的后果，责任由用户自己承担。

5、用户必须接受并配合国家安全部门、学校信息中心的监督检查。

6、只允许单位提供代理服务，任何个人不得提供代理服务，提供代理服务的单位必须采取必要的技术和管理措施，并承担信息安全责任。

7、接入校园网的用户当确定不再使用网络时也须及时向信息中心申请取消。

8、学生用户上网不得违反学校的规章制度，一经发现，将暂停其上网资格。

9、本协议的解释权属于信息中心。

甲方：云南农业大学信息中心
          年      月      日

乙方（服务使用人）：

          年      月      日